
UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 3 

TRƯỜNG THCS BẠCH ĐẰNG 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 110 /QĐ-BĐ  Quận 3, ngày 15  tháng 9 năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về bổ nhiệm tổ trưởng, tổ phó chuyên môn và tương đương  

năm học 2023 - 2024 
  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ BẠCH ĐẰNG 

 

Căn cứ Thông tư số 33/2005/TT-BGDĐT ngày 08 tháng 12 năm 2005 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong 

cơ sở giáo dục công lập; 

Căn cứ Thông tư số 32/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Kế hoạch nhiệm vụ năm học 2023– 2024 của Trường Trung học cơ sở 

Bạch Đằng; 

Xét yêu cầu công việc, phẩm chất đạo đức và năng lực của cán bộ, giáo viên, 

nhân viên nhà trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay công nhận chức danh tổ trưởng, tổ phó chuyên môn và tương đương của 

Trường Trung học cơ sở Bạch Đằng năm học 2023 - 2024 gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1. Bà Phạm Như Quỳnh,  Giáo viên:   Tổ trưởng tổ chuyên môn Văn; 

2. Bà Đào Thị Thanh Thảo, Giáo viên:   Tổ trưởng tổ chuyên môn Ngoại ngữ; 

3. Ông Ngô Vĩnh Chiến,Giáo viên:   Tổ trưởng tổ chuyên môn Toán- Tin; 

4. Bà Lê Phan Ngọc Thanh,Giáo viên:  Tổ trưởng tổ chuyên môn Lý-Hoá-Sinh; 

5. Bà Huỳnh Kim Dung, Giáo viên:                   Tổ trưởng tổ chuyên môn Sử - Địa - GDCD 

-  Công nghệ;                              

6. Ông Đặng Hùng Dũng, Giáo viên:   Tổ trưởng tổ GDTC-Nghệ thuật; 

7. Ông Hoàng Quốc Dân, Tổng phụ trách: Tổ trưởng tổ văn phòng; 

8. Bà Lê Thu Hồng Nga, Giáo viên:   Tổ phó tổ chuyên môn Văn; 

9. Bà Vũ Thị My, Giáo viên:     Tổ phó tổ chuyên môn Ngoại ngữ; 

10. Ông Hồ Đức Thứ, Giáo viên:    Tổ phó tổ chuyên môn Toán -Tin; 

11. Ông Nguyễn Đỗ Đăng Khoa,Giáo viên:  Tổ phó tổ chuyên môn Lý-Hoá-Sinh; 

12. Ông Ngô Quang Phúc, Giáo viên:    Tổ phó tổ GDTC-Nghệ thuật 

13. Bà  Lã Thị Thu Trang, Nhân viên TV:  Tổ phó tổ văn phòng. 



 

Điều 2. Tổ trưởng, tổ phó chuyên môn và tương đương có trách nhiệm quản lý và 

hoạt động tổ hiệu quả, thực hiện theo đúng Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ 

thông và được hưởng phụ cấp chức vụ theo quy định hiện hành. 

 Thời gian hưởng chế độ tổ trưởng, tổ phó chuyên môn từ ngày 01/9/2023 đến ngày 

30/8/2024. 

Điều 3. Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Bạch Đằng, bộ phận có liên quan và 

các ông, bà có tên ghi tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Các Phó Hiệu trưởng; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Dương Thị Ngọc Diệp 



 


		2023-09-19T12:07:34+0700
	DƯƠNG THỊ NGỌC DIỆP
	I am the author of this document




